

Översiktligt och mycket preliminärt program SMC Travel "Dagen D"

Dag 1	Dag 2	Dag 3	Dag 4	Dag 5	Dag 6	Dag 7	Dag 8	Dag 9	Dag 10	Dag 11
Start Göteborg -Kiel Intro resan Presentation Umgås	Kiel-Belgien/ Holland	Belgien/ Holland Normandie	<i>Kl. 00:01</i> S flanken 82. och 101. Flygburna div NV om <i>Kl. 06:30</i> <i>Utah Beach</i> <i>Am. 4. infdiv</i> <i>Carentan</i>	<i>Kl. 00:01</i> N flanken "Pegasus bridge" 6. flygburna div Ö om Orne <i>Kl. 06:30</i> <i>Omaha Beach</i> <i>Am. 1.infdiv Caen</i> <i>kanalen</i>	Besök batteriet vid Longues <i>Kl. 0725</i> <i>Gold Beach</i> <i>Brit. 50. div</i> <i>sur mere</i>	Sword Beach Bayeux tapeten <i>Kl. 07:25</i> <i>Sword Beach</i> <i>Brit. 3.</i>	St Mére-Eglise Historien om John Steele. Am fallskärmssoldat som fastnade i kyrktornet <i>Kl. 07:25</i> <i>Juno Beach</i> <i>Can. 3. div</i>	Normandie- Holland/ Belgien	Holland/ Belgien- Kiel	Kiel- Göteborg Slut
	Målsättning är att hitta något trevligt boende, t ex munkkloster med eget bryggeri.	På hotellet: Presentation av dagsetapper	Enskilda besök: *Mont St Michelle, 13 mil till Caen!	Enskilda besök: *Amerikansk Krigskyrkogård *Pointe de Hoc *Ost och/eller Calvados tillverkning	Enskilda besök: *Allierad krigskyrkogård *Ost och/eller Calvados tillverkning	Enskilda besök: *Tysk krigskyrkogård *Ost och/eller Calvados tillverkning	*Ost och/eller Calvados tillverkning Gemensam avslutning på kvällen och resrutten hemåt			

Fokus kommer att vara på de 24 första timmarna med start kl. 00:01 vid flankerna. Resan vänder sig i första hand till de som tidigare inte har varit i Normandie och i fotspåren av Dagen D. "MÖP.ar" (Militärt Överintresserad Person) göra sig inte besvär.

Väldigt mycket rån Dagen D finns kvar t ex batteriet i Longueas sur mere, gott om muséer med mera med mera. Dagsturerna på plats ligger kring som mest cirka 15-20 mil.

Stefan guidar fram till cirka 13-14. Resten av dagen är till för egen tid. Alla får förslag på spännande besöksmål från guiden. Besöksmål med **fet text** ovan besöks av guiden.

I Normandie finns massor av äldre kulturhistoria att titta på, t ex Bayeux-tapeten, Mont St Michelle, Calvadosstillverkning och kulinariska läckerheter som t ex ostarna Camembert, Pont l'éveque och Livarot som kommer från byarna med samma namn. Lokala kockar älskar att spetsa gräddsåsen till kycklingen eller köttet med calvados och vid kusten, inte minst i Trouville, där serveras fantastisk fisk och skaldjur.

Kvällstiden ägnas åt tillämpa praktisk kulinarisk kultur som komage, grodlår och en och annan Calvados.